СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от       12.03 2019г.      №  8
        п.Сеймчан

О внесении изменений в решение

Собрания представителей Среднеканского

городского округа от 23.10.2018 №42

«О налоге на имущество физических лиц
на территории муниципального образования

"Среднеканский городской округ"»

          В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ, Собрание представителей Среднеканского городского округа

                                                  р е ш и л о :

1. Внести в решение Собрания представителей Среднеканского городского округа от 23.10.2018 № 42 «О внесении изменений в решение Собрания представителей Среднеканского городского округа от 24.11.2015 № 60 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Среднеканский городской округ» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 после слов «настоящего решения» дополнить словами «, за

исключением подпункта «б»,».

1.2. пункт 3 изложить в новой редакции:

«Действие положений подпункта 1.2. настоящего решения вступает в силу не

ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 числа очередного налогового периода по соответствующему налогу».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма.Вести».

Глава

Среднеканского городского округа                                                              А.Н. Таланов